UỶ BAN NHÂN DÂN

  TỈNH VĨNH PHÚC

Số:               /UBND-VX3

V/v tăng cường hiệu quả quản lý, ứng

dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi

số sử dụng ngân sách nhà nước.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Vĩnh Phúc, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;.

- UBND các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 639/BTTTT-KHTC ngày

28/02/2022 của Bộ Thông tin và Truyền thông V/v tăng cường hiệu quả quản lý,

ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số sử dụng ngân sách nhà nước, Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Vũ Chí Giang có ý kiến như sau:

 Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp Sở Kế hoạch và

Đầu tư, Sở Tài chính và các đơn vị có liên quan trong việc tăng cường hiệu quả

quản lý, ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số sử dụng ngân sách nhà

nước, đảm bảo đúng quy định hiện hành, tiết kiệm, hiệu quả.

 (Gửi kèm Văn bản của Bộ Thông tin và Truyền thông, theo nội dung công

văn này)./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PVP UBND tỉnh;

- Như kg;

- CV: VX3;

- VT (H-            b).

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Hạnh

		Vanvv@vinhphuc.gov.vn
	2022-03-07T15:42:47+0700

		hanhnt@vinhphuc.gov.vn
	2022-03-07T16:15:03+0700

		ubnd@vinhphuc.gov.vn
	2022-03-08T08:51:28+0700

		2022-03-08T08:51:43+0700

		2022-03-08T08:51:56+0700